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Förslag till riksdagsbeslut
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att tillvarata en 

mångfald av utövare inom välfärdssektorn och tillkännager detta för regeringen.

2. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om tjänsteföretag och 

tillkännager detta för regeringen.

Motivering
Bilden av vår arbetsmarknad visar på att offentlig sektor, där många kvinnor har sin 

sysselsättning och inkomst, har strukturer som begränsar och låser inne kvinnor i 

anställningar utifrån normer och begränsande valmöjligheter. Under många år har 

kvinnor varit hänvisade till en enda arbetsgivare men reformen med etableringsfriheten 

gjorde det möjligt att söka och få anställning hos många olika arbetsgivare.

Personer med lång erfarenhet från den offentliga sektorn har startat egna 

verksamheter eller tagit anställning hos nya välfärdsleverantörer. De har nya sätt att lösa 

uppgifter, korta köer eller lägga upp verksamheten som varit och är till gagn för de som 

så väl behöver den. Sverige måste våga ta tillvara på de möjligheter som ligger i 

innovativa lösningar för välfärdsuppgifter, i nya produkter och tjänster. Det skapar jobb, 

tillväxt och bra lösningar för människor. På samma sätt gäller detta också för 

möjligheten att kunna köpa och använda sig av tjänster för att få vardagspusslet att 

fungera. 

RUT-avdraget har sedan det infördes hjälpt människor till arbete samtidigt som det 

håller tillbaka den svarta marknaden och istället gjort jobben vita. Kvinnor har startat 

och driver RUT-företag samtidigt som många kvinnor har fått möjlighet att göra sitt 

inträde på arbetsmarknaden i det svenska samhället. De här RUT-företagen där många 
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kvinnor återfinns, skapar jobb samtidigt som de gör det möjligt för familjer att 

underlätta sin vardag. Tjänstesektorn med kringtjänster som komplement till vårt 

arbetsliv kommer med all sannolikhet att bli än mer betydelsefulla i framtiden samtidigt 

som de skapar nya arbetstillfällen. 

I det moderna svenska samhället är det både rimligt och nödvändigt att invånare 

erbjuds möjlighet till tjänster, tekniska lösningar, service samt kundnöjdhet på områden 

där vi som medborgare behöver stöd och hjälp för trygghet, livskvalité och ett gott 

arbetsliv. 
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